FRIDAY SERMON / വെള്ളിയാഴ്ച വുത്തുബ
HAZRAT KHALIFATHULLAH MUNIR AHMAD AZIM (A)
03 JULY 2020
11 DHUL-QADDAH 1441 AH

THE ATTRIBUTES OF ALLAH (Pt.11)
അല്ലാഹുവിന്റെ സവിശേഷ ഗുണനാമങ്ങൾ (ഭാഗം-11)

സലാമിനു ശേഷം ഹസ്രത് വലീഹത്തുല്ലാഹ് തശഹ്ഹുദ്, തഅവ്വദ്, സൂറ:അൽഫാതിഹ ഓതിയ ശേഷം **അല്ലാഹുവിന്റെ സവിശേഷ ഗുണനാമങ്ങൾ (ഭാഗം-11)** എന്ന വിഷയത്തെ ആസ്പദമാക്കി വെള്ളിയാഴ്ച വുത്തുബ ആരംഭിക്കുകയുണ്ടായി.